Página 113   18 de setembro de 2024 Nº 28.831

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Protocolo 1622203

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAVAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

Modalidade Forma: Eletrônica. Tipo: Menor preço por item.
SRP: Sim.
PLATAFORMA ELETRÔNICA: Portal de
Compras públicas de Indiavaí-MT.
Data de Abertura: 30 de setembro de 2024, às 09h00min

).

.

Sergio Moreira

Protocolo 1622254

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 - SRP.

modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA
TIPO OBJETO

ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES
REALIZAÇÃO -
INTEGRA do EDITAL -

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
Protocolo 1622315

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLGAÇÃO

noventa mil, quatrocentos e oito reais).

Protocolo 1622143

e seis reais).

Prefeito
Protocolo 1622145

AVISO DE ADESÃO
PREGÃO ELETRÔNICO ADESÃO 34/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2763/2024

O município de Jauru MT, inscrito no CNPJ sob nº
15.023.948/0001-30 torna público a adesão

EVENTUAL

VALDECI JOSÉ DE SOUZA

Protocolo 1622153

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO RESULTADO - CREDENCIAMENTO 007/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Protocolo 1622123